[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 18 апреля 2016 года   № 130-од

	Об итогах проведения окружного конкурса юных
конструкторов робототехники

В соответствии с Положением об организации и проведении  окружного конкурса юных конструкторов робототехники,  утверждённым  приказом  Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области  от 11.03.2016 г. № 067-од  на основании решения жюри конкурса
 п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить   Почётными грамотами Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области учащихся, занявших призовые места в конкурсе (Приложение 1).

2. Объявить благодарность Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области:
2.1. Педагогическим работникам, подготовившим учащихся - победителей и призеров конкурса (Приложение №1);
2.2. Работникам, принявшим участие в работе жюри конкурса  (Приложение №2);

2.3.  ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.)  и ГБОУ СОШ с.Алькино  (Алтыбаеву М.И.) за качественную подготовку и проведение  окружного конкурса юных конструкторов робототехники.
3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель

Северо-Восточного управления

	                                                         А.Н. Каврын

Приложение №1

к приказу СВУ МОиНСО

от 18.04.2016г. №130-од
	Образовательное учреждение
	Фамилия имя участников команды
	Место
	ФИО руководителя

	Номинация: Шагающие роботы

	ГБОУ СОШ им.  Н.Т. Кукушкина      с. Савруха
	Кочетков Николай

Исайкин Степан
	I
	Садчикова Наталья Федоровна

	СП «Созвездие» ГБОУ СОШ с.Камышла
	Гисматуллин Эдуард

Шайдуллин Данил
	II
	Ахметзянов Ильшат Рафаэлович

	ГБОУ СОШ          им. Н.С. Доровского с.Подбельск
	Уздяев Никита
	III
	Сухорукова Татьяна Васильевна

	Номинация: Траектория (старшая группа)

	СП «Созвездие» ГБОУ СОШ с.Камышла
	Гарипов Айнур

Саляхов Ильназ
	I
	Ахметзянов Ильшат Рафаэлович

	ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»

ж.д. ст.Шентала муниципального района Шенталинский
	Арапов Кирилл
	II
	Исаев Александр Станиславович

	СП ГБОУ СОШ № 6

г.о. Отрадный ЦДОД
	Дикушкин Александр
	III
	Ивков Андрей Станиславович

	Номинация: Траектория (младшая группа)

	ГБОУ СОШ им.  Н.Т. Кукушкина        с. Савруха
	Садчиков Максим

Ярхунин Артём
	I
	Садчикова Наталья Федоровна

	СП «Созвездие» ГБОУ СОШ с.Камышла
	Халиков Ильдар

Исламгиров Ильхам
	II
	Ахметзянов Ильшат Рафаэлович

	ГБОУ СОШ          им. Н.С. Доровского с.Подбельск
	Уздяев Никита
	III
	Сухорукова Татьяна Васильевна

	Номинация: Кегельринг

	ГБОУ СОШ с.Алькино
	Фазуллин Ислам

Сагдиев Равиль
	I
	Сайфулин Равиль Рашидович

	ГБОУ СОШ №7 г.Похвистнево
	Никитин Владимир
	II
	Козлова Ольга Владимировна

	ГБОУ СОШ 6 г.о. Отрадный
	Борискин Иван
	III
	Ивков Андрей Станиславович

	Номинация: Сумо (старшая группа)

	ГБОУ СОШ с.Алькино
	Фазуллин Ислам

Сагдиев Равиль
	I
	Сайфулин Равиль Рашидович

	СП ГБОУ СОШ 6 г.о. Отрадный ЦДОД
	Пивоваров Константин
	II
	Ивков Андрей Станиславович

	ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Сергиевск
	Аптекашев Максим

Сурков Андрей
	III
	Фомин Олег Леонидович

	ГБОУ СОШ №7 г.Похвистнево
	Фаизов Артур
	III
	Козлова Ольга Владимировна

	Номинация: Сумо (младшая группа)

	ГБОУ СОШ          им. Н.С. Доровского с.Подбельск
	Ямалетдинов Руслан
	I
	Сухорукова Татьяна Васильевна

	СП ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы СЮТ
	Обухов Владимир

Попов Артём
	II
	Мороз Николай Юрьевич

	Номинация: Горка

	СП «Созвездие» ГБОУ СОШ с.Камышла
	Дерзиманов Булат

Минегалиев Эмиль
	I
	Ахметзянов Ильшат Рафаэлович

	ГБОУ СОШ с.Алькино
	Фазуллин Ислам

Сагдиев Равиль
	II
	Сайфулин Равиль Рашидович

	Номинация: Фристайл

	ГБОУ СОШ №3 г.Похвистнево
	Козлов Александр
	I
	Козлова Ольга Владимировна

	ГБОУ СОШ им.  Н.Т. Кукушкина   с. Савруха
	Голубев Максим
	I
	Садчикова Наталья Федоровна

	ГБОУ СОШ с.Алькино
	Якунин Акиф
	I
	Сайфулин Равиль Рашидович

Приложение №2
к приказу СВУ МОиНСО

от 18.04.2016г. №130-од

Состав

жюри   окружного  конкурса  по робототехнике
1. Серова Е.А., начальник отдела развития образования СВУ МОиНСО;

2. Алтынбаев М.И., директор ГБОУ СОШ с.Алькино;

3. Козлов Д.А., директор ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево;

4. Абрамова М.В., начальник отдела информационных технологий ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»;

5. Федорова Е.А.,  методист отдела информационных технологий ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ».